
                                         
                              Република Србија 

        МИНИСТАРСТВО СПОЉНИХ ПОСЛОВА 

Одељење за имовинско-правне и заједничке послове 

                                   Број: 3113-4/16 

                        Датум: 6. новембар 2019. године 

                                   Б е о г р а д     

 

 

ЦЕНТРАЛИЗОВАНА ЈАВНА НАБАВКА 

Број 7/2019 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

 

 

 

1. Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Министарство спољних послова, ул. 

Кнеза Милоша бр. 24-26, 11000 Београд, www.mfa.rs  

2. Врста наручиоца: орган државне управе. 

3. Врста поступка јавне набавке: Отворени поступак.  

4. Врста предмета: Добра. 

5. Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавки: набавка 

канцеларијског материјала (ЦЈН 7/2019) – Партија 5: Фасцикле. Назив и ознака из 

Општег речника набавки: 30192000 – Канцеларијски материјал.   

Уговор је закључен на основу Оквирног споразума о набавци фасцикли (Партија 5), 

број: 404-02-899/19-01 од 08.05.2019. године.  

6. Уговорена вредност: 326.750,00 динара без ПДВ-а.   

7. Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена. 

8. Број примљених понуда: 1 (једна). 

9. Датум закључења уговора: 4. новембар 2019. године. 

10. Основни подаци о добављачу: Друштво за трговину, посредовање и услуге „BIGZ 

OFFICE GROUP“ д.о.о,  са седиштем у Београду, Булевар војводе Мишића 8  

11. Период важења уговора: до утрошка финансијских средстава, најдуже годину дана.   

12. Околности које представљају основ за измену уговора: нема.                                                                                     

13. Контакт у Министарству спољних послова: Јована Грујић, тел: 011/306-8934. 

 

 
 

 

 

 

http://www.mfa.rs/

